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N°
227
220
271
221
291
205
317
226
242
253
244
276
203
237
343
318
214
281
255
231
307
278
245
251
288
330
263

Pilote

PRADIER Thomas
SAURA PICTET Mathys
GRISEL Paul
BENECCHI Gabriel
NOUGUEYREDE Clovis
COMYN Louis
MARTINIELLO Hugo
MOREAU Rafaél
MEUNIER Baptiste
GRISEL Antoine
DUSSOL Tom
DAUVERGNE Matthéo
PRUDENT Maxime
JEANNEY Luka
SERANZI Timothe
VERARD Yoann

HELIE Thomas

DUPUY Jean-Remy
LANGLOIS Tom
LETESTU UNAC Jules
FERNANDES Tylan
SINEYA Loan

DIAZ Andy

DUCROT Aurélien
TERRASSON Tim
PAPALIA Aurelio
BENATOUIL Raphael

Nation Team
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SF AUTOMATECH

KART IN PRO COMPETITION
SUAU RACING KART

B FieTDEGAZ

B kARTINPRO

B 7Av rACING
N sonic

TTC TEAM TOUCHARD CEDRIK

Equipement

CRG / ROTAX / VEGA

CRG / ROTAX / VEGA
KOSMIC / ROTAX / VEGA
KOSMIC / ROTAX / VEGA
REDSPEED / ROTAX / VEGA
REDSPEED / ROTAX / VEGA
CRG / ROTAX / VEGA

EOS / ROTAX / VEGA
LANDO NORRIS / ROTAX / VEGA
KOSMIC / ROTAX / VEGA
CRG / ROTAX / VEGA

EOS / ROTAX / VEGA
KOSMIC / ROTAX / VEGA
BIREL ART / ROTAX / VEGA
REDSPEED / ROTAX / VEGA
REDSPEED / ROTAX / VEGA
SODI / ROTAX / VEGA
TONY KART / ROTAX / VEGA
EOS / ROTAX / VEGA

SODI / ROTAX / VEGA

TONY KART / ROTAX / VEGA
CRG / ROTAX / VEGA

SODI / ROTAX / VEGA
LANDO NORRIS / ROTAX / VEGA
EXPRIT / ROTAX / VEGA
KR / ROTAX / VEGA
REDSPEED / ROTAX / VEGA

Ecart

0.063
0.281
0.392
0.790
0.866
0.964
1.112
1.168
1.717
1.757
2.110
2.350
2.594
2.788
3.692
3.847
5.562
5.793
7.980
10.707
12.484
13.819
19.569
4 Tours
4 Tours

8 Tours

Interv.

0.063
0.218
0.111
0.398
0.076
0.098
0.148
0.056
0.549
0.040
0.353
0.240
0.244
0.194
0.904
0.155
1.715
0.231
2.187
2.727
1.777
1.335
5.750
4 Tours
0.676

4 Tours

Meilleur tour
56.663
56.627
56.481
56.637
56.405
56.414
56.212
56.437
56.351
56.440
56.329
56.209
56.433
56.309
56.441
56.863
56.978
56.443
57.005
56.504
57.026
56.152
57.721
57.047
57.518
57.280

1:02.128

N°231 LETESTU UNAC Jules : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2023). Suivant la décision sportive N°55-231.
N°278 SINEYA Loan : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2023). Suivant la décision sportive N°55-278.
N°278 SINEYA Loan : Pilote ayant créé un incident sur le pilote 263 (Art 2.24 des Prescriptions Générales 2023). Suivant la décision sportive N°53.

Pénalité

+5.000

+10.000

Téte de course : N°221 BENECCHI Gabriel (1-1) / N°220 SAURA PICTET Mathys (2-7) / N°271 GRISEL Paul (8-8) / N°227 PRADIER Thomas (9-9)

Départ : 07/10 - 14:48:14 / Arrivée : 14:57:31 / Fin : 14:57:54 Meilleur tour : N°278 SINEYA Loan 56.152 94.89 km/h

Météo : Soleil Air : 22°C Piste : Seche Record de I'épreuve : N°221 BENECCHI Gabriel 55.621 95.79 km/h
01:53 05:36
SLow Tour 1 ‘ - Tour 5 ‘
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CIRCUIT JEAN BRUN 2023

. I Manche Qualificative A-D
Pour information, sans valeur officielle
Nationale Tableau des tours

[clflICN 221 227 | 220 | 205 | 271 | 242 | 226 | 281 | 253 | 291 | 203 | 288 | 255 | 245 343 237 | 231 | 276 263 317 214|330 318 | 307 251 244 278

DISTETad 221 | 220 | 227 | 271 | 205 | 242 | 226 | 281 | 253 | 291 | 203 | 288 | 255 | 343 | 245 | 237 | 276 | 231 | 317 263 330 | 307 214 | 244 318 251 278

RV 221 | 220 | 227 | 271 | 205 | 291 | 242 | 226 | 288 | 253 | 281 | 276 | 245 317 | 203 | 330 307 343 Zﬁ 255 244 278 | 214 231 | 237 251 318

Intervalle 0.0 0.1 0.2 0.4 0.1 0.3 0.1 0.1 0.4 0.1 0.1 0.3 0.5 0.1 0.8 0.3 0.1 0.1 0.0 0.1 0.1 0.2 0.0 0.1 0.2 0.2

LIIgrA 220 | 227 | 271 | 221 | 291 | 205 | 226 | 242 | 253 | 288 | 281 | 276 | 317 245 | 203 | 330 | 343 | 244 278 307 | 231 | 237 255|251 214 318

0.1 0.2 0.1 0.1 0.1 0.3 0.1 0.8 0.1 0.2 0.5 0.1 0.3 0.1 0.9 0.2 0.3 0.3 0.1 0.5 0.1 0.7 0.0 0.5 0.0

Vgl 220 | 227 | 271 | 221 | 291 | 205 | 226 | 242 | 253 | 288 | 281 | 276 | 317 245 | 203 | 330 | 343 | 244 278 307 | 231 | 237 255|251 214 318

0.2 0.2 0.2 0.3 0.3 0.1 0.3 0.4 0.1 0.3 0.2 0.5 0.3 0.1 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.3 0.3 0.3 0.4 0.2 0.2

QI 220 | 227 | 271 | 221 | 291 | 205 | 226 | 242 | 253 | 288 | 281 | 276 | 317 245 | 203 | 330 | 343 244 278 307 | 231 | 237 255 | 251 214 318

0.1 0.2 0.0 0.3 0.3 0.1 0.3 0.3 0.1 0.3 0.2 0.2 0.2 0.1 0.1 0.2 0.2 0.2 0.1 0.3 0.4 0.3 0.4 0.3 0.3

RV 220 | 227 | 271 | 221 | 291 | 205 | 226 | 242 | 253 m 281 | 276 | 317 | 245 203 3X0 343 | 244 278 307 | 231 237 255 251 214 318

0.0 0.1 0.1 0.0 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 0.0 0.1 0.1 0.0 0.0 0.3 0.2 0.0 0.1 0.2 0.2 0.5

RCVIgCI 220 | 227 | 271 | 221 | 291 | 205 | 226 | 253 | 317 | 242 | 276 | 203 | 244 343 | 278 | 237 231 214 318 255 251|307 281 245

0.0 0.2 0.2 0.1 0.1 0.1 0.4 0.4 0.1 0.2 0.3 0.2 0.0 0.4 0.3 0.1 0.3 0.1 18 0.7 0.1 0.6 43

AV 220 | 271 | 227 | 221 | 205 | 291 | 226 | 253 | 317 | 242 | 276 | 203 | 244 343 | 278 | 237 231 214 318 255 251|307 281 245

0.2 0.2 0.1 0.1 0.1 0.1 0.3 0.1 0.2 0.1 0.5 0.1 0.2 0.1 0.4 0.5 0.5 0.2 2.0 0.6 0.1 0.0 5.9

RV 271 | 227 | 220 | 221 | 205 | 291 317 | 226 | 276 | 242 | 253 | 244 203 278 237 | 343 231 318 214 255 281 | 307 245 251

0.0 0.1 0.1 0.1 0.0 0.1 0.1 0.0 0.1 0.4 0.1 0.1 03 0.1 0.4 0.3 L.l 0.1 19 0.3 4.2 2.9 5.8

LIV Igc 227 | 220 | 271 | 221 | 291 | 205 317 | 226 | 242 | 253 | 244 | 276 203 278 237 | 343 231 318 214 281 255|307 245 251

0.0 0.2 0.1 0.3 0.0 0.0 0.1 0.0 0.5 0.0 0.3 0.2 0.1 0.1 0.1 0.1 0.7 0.1 17 0.2 4.9 31 5.7
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Manche Qualificative A-D
Nationale Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°203 PRUDENT Maxime N°221 BENECCHI Gabriel N°237 JEANNEY Luka
1 18.684 23.199 19.264 1:01.147 1 16.712 22.560 18.881 58.153 1 20.125 23.689 19.330 1:03.144
2 15.682  22.203  19.243 57.128 2 16.166  22.422 57.295 2 16.020 22.642  18.972 57.634
3 17.704  32.752 23.986  1:14.442 3 16.285 32.318  25.763  1:14.366 3 17.914  31.951 23.717  1:13.582
4 21.042 28.224 21.424  1:10.690 4 20.396 27.522 23.234 1:11.152 4 21.688 27.978 21.059 1:10.725
5 19.865 24.940 21.575  1:06.380 5 18.878 25.126 23.983  1:07.987 5 20.206 24.523 20.769  1:05.498
6 17.381 22.443 18.815 58.639 6 16.665 22.411 18.744 57.820 6 17.507 22.272 18.888 58.667
8 15.805 22.186 18.768 56.759 8 15.721 22.217 19.319 57.257 8 15.547 22.116 18.666 56.329
9 16.385 22.937 19.288 58.610 9 16.007 22.951 19.150 58.108 9 16.154 22.958 19.210 58.322
N°205 COMYN Louis N°226 MOREAU Rafaél N°242 MEUNIER Baptiste
1 17.514 22.527 18.880 58.921 1 17.710 22.738 18.995 59.443 1 17.273 22.577 19.486 59.336
2 15.859 22.173 56.686 2 2 15.846 22.187 56.776
3 16.898 32.332 25.440 1:14.670 3 16.927 32.270 25.231 1:14.428 3 17.011 32.464 25.107 1:14.582
4 20.540 27.629 22,998 1:11.167 4 20.726 27.494 22,954 1:11.174 4 20.720 27.528 22,921 1:11.169
5 19.031 25.108  23.394 1:07.533 5 19.168  25.043 23.312  1:07.523 5 19.255 24937 23.161 1:07.353
6 16.857 22.359 18.716 57.932 6 16.877 22.274 18.829 57.980 6 17.253 22.773 18.800 58.826
7 m 18.886 m 7 15.635 22.143 18.761 56.539 7 15.485 m 18.804
8 15.750 22.271 19.308 57.329 8 15.814 22.159 19.334 57.307 8 22.262 18.974 56.659
9 16.548  22.658 19.194 58.400 9 16.375 22.648 19.322 58.345 9 16.568  22.582 19.065 58.215
N°214 HELIE Thomas N°227 PRADIER Thomas N°244 DUSSOL Tom
1 19.302 23.331 19.863  1:02.496 1 17.081 22.332 18.856 58.269 1 18.921 23.117 20.078| 1:02.116
2 16.124  23.929  19.185 59.238 2 15.762 18.799 m 2 15919 22.354  18.749 57.022
3 18.272 32,3200 22,642 1:13.234 3 16.230  32.140 25911 1:14.281 3 17.663 32.109 23.867 | 1:13.639
4 22.310 27.665 20.921  1:10.896 4 20.106 27.547 23.624 1:11.277 4 21.593 28.002 21.038 1:10.633
5 20.176 24.525 20.276 1:04.977 5 18.568 25.435 24,132 1:08.135 5 20.247 24.588 21.171  1:06.006
6 17.000 22.472 19.069 58.541 6 16.402 22.391 57.561 6 17.389 22.427 58.537
7 15.788 m 18.908 7 15.595 22.180 19.200 56.975 7 22,133 18.748 m
8 22.790 57.291 8 m 22.218 19.347 57.106 8 15.521 m 18.871 56.436
9 15.832 22.682 18.906 57.420 9 16.085 22.771 19.168 58.024 9 16.384 22.746 19.083 58.213
N°220 SAURA PICTET Mathys N°231 LETESTU UNAC Jules N°245 DIAZ Andy
1 16.807  22.486  18.856 58.149 1 19.843  23.591  19.409 1:02.843 1 18.238  22.920 1:00.155
2 15.764 56.684 2 16.062 22.638 18.906 57.606 2 16.035 m 19.357
3 16.133 32.130 25.906  1:14.169 3 17.718 32.109 23,591 1:13.418 3 17.435 32.807 24.216 1:14.458
4 19.974 27.699 23.656  1:11.329 4 21.688 28.034 20.923 1:10.645 4 20.808 28.276 21.641  1:10.725
5 18.529 25.517 24184 1:08.230 5 20.282 24.657 20.914  1:05.853 5 19.762 24716 21.942 1:06.420
6 16.345 22.436 18.794 57.575 6 17.106 22.559 19.256 58.921 6 25.284 23.568 19.425  1:08.277
7 m 22.174 18.902 7 m 22.283 18.890 56.735 7 16.225 22.692 19.145 58.062
8 16.097  22.220 19.318 57.635 8 15.630 m 8 16.097  22.674 19.055 57.826
9 16.095 22.760 19.116 57.971 9 15.949  22.906 19.079 57.934 9 22.619 19.189 57.832
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Manche Qualificative A-D
Nationale Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°251 DUCROT Aurélien 9 16.041) 23.165| 19.161  58.367 4 20464  27.340  23.398  1:11.202
1 19.456  23.613  19.644 1:02.713  N°276 DAUVERGNE Matthéo 5 18.779 25220 23.712 1:07.711
2 16.007  22.955  19.244 58.206 1 18.092| 22.773  18.842 59.707 6 16.791 22.375 18.721 57.887
3 17.983 31.958  23.562 1:13.503 2 16.230  22.351 19.019 57.600 7 22.181 18.939 56.719
4 21.992 27.689 21.140 1:10.821 3 17.015 32.610 24,299 1:13.924 8 15.852 22.192 19.222 57.266
5 20.102 24.449 20.488 1:05.039 4 20.954 28.097 22.200 1:11.251 9 16.333 22.732 19.196 58.261
6 20143  22.444  19.041 1:01.628 5 19.610 24715 22252 1:06.577  N°307 FERNANDES Tylan
7 6 17.553  22.295  18.838 58.686 1 18.660  23.301  19.750 1:01.711
8 27.608 23.015 19.162  1:09.785 7 mmm 2 16.102 22.596 19.286 57.984
9 15.956 22.695 19.119 57.770 8 15.509 22.113 18.779 56.401 3 17.825 32.125 23.679 1:13.629
N°253 GRISEL Antoine 9 17.262  22.852  19.168  59.282 4 21.654 28.039  20.930 1:10.623
1 18.271  22.8634  18.812 59.946 N°278 SINEYA Loan 5 20.273 24676/ 21.019 1:05.968
2 15.920 22.164 18.811 56.895 1 19.076 23.439 19.411 1:01.926 6 20.504 22.841 19.079 1:02.424
3 16.811 32.527 24,812 1:14.150 2 15.966 22.561 18.686 57.213 7
4 20.773 27.564 22.768  1:11.105 3 17.696 32.151 23.722  1:13.569 8 18.573 22.859 19.448  1:00.880
5 19.618  24.615 22,908 1:07.141 4 21.578  28.062 21.025 1:10.665 9 15.913 22.566 19.227 57.706
6 16.912| 22.436| 18.807  58.155 5 20195  24.595  21.016 1:05.806  N°317 MARTINIELLO Hugo
7 6 17.564 22.524 18.896 58.984 1 18.220 23.318 18.954  1:00.492
8 15.704 22.909 18.928 57.541 7 mm 2 15.666 22.201 18.958 56.825
9 16.437 |  22.766 19.124 58.327 8 15.815 22.187 18.639 56.641 3 17.288  32.760  24.355 1:14.403
N°255 LANGLOIS Tom 9 16.200) 22.929| 19.260/  58.389 4 20.933 28182 21.743 1:10.858
1 19.666  23.102 19.820 1:02.588  N°281 DUPUY Jean-Remy 5 19.780  24.696  22.036  1:06.512
2 17.195 22.862 19.027 59.084 1 18.108 22.778 19.175 1:00.061 6 16.971 22.399 18.792 58.162
3 17.584  32.098  23.509 1:13.191 2 16.111  22.192  18.903 57.206 7
4 21.573 28.164 20.996  1:10.733 3 17.122 32.589 24.492 1  1:14.203 8 15.566 22.054 18.970 56.590
5 20.106 24.624 20.565 1:05.295 4 20.930 27.941 22.332  1:11.203 9 16.789 22.551 18.989 58.329
6 19.553  22.510 19.033  1:01.096 5 19.564  24.703 22.493| 1:06.760 N°318 VERARD Yoann
7 15.782 22.389  19.012 57.183 6 22.792 22.438 19.067  1:04.297 1 19.809  23.672 19.614 1:03.095
: I  EEEDEEEETD s nos sen sesw
9 15.800 22.589 19.017 57.406 8 15.680 22.093 18.757 56.530 3 18.474 32.209 22.747 1 1:13.430
N°263 BENATOUIL Raphael 9 15.685 22.229| 18936  56.850 4 22457 27.441  21.031 1:10.929
1 18.976 m N°288 TERRASSON Tim 5 20.249 24.334 20.620  1:05.203
N°271 GRISEL Paul 1 17.757 22.614 18.993  59.364 6 16.641 22423 19.094  58.158
1 17.162 22.397 18.897 58.456 2 m 7 16.099 57.068
2 15.727 22.248 56.634 3 16.887 32.539 24,713 1:14.139 8 22.641 18.754
3 16.668  31.781 25.871 1:14.320 4 20.847  27.686  22.603 1:11.136 9 15.893 22.659 18.906 57.458
4 20.355 27.353 23.564 1:11.272 5 19.686 24.675 22.693 1:07.054 N°330 PAPALIA Aurelio
5 18.645 25.232| 24.086 1:07.963  N°291 NOUGUEYREDE Clovis 1 18.414  23.540 19.471 1:01.425
6 16.453 22.346 18.926 57.725 1 17.406 22.525 18.866 58.797 2 m
Al 15530| 22.065 JEEEECS : o [|EIIIERIERE s 3234 23953 113734
8 15.611 22.272 19.371 57.254 3 16.770 32.046 25.666  1:14.482 4 21.029 28.333 21.253 1:10.615
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Analyse des tours
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CIRCUIT JEAN BRUN

Pour information, sans valeur officielle

5 19.903 24,901 21.495
N°343 SERANZI Timothe

1 18.965 23.394 19.908

2 15.810 22.361 18.887

3 17.427 32.376 23.873

4 21.564 27.864 21.192

5 20.241 24.669 21.302
6 17.323 22.426 18.968
7
8
9

16.152 22.413 18.872
15.887 23.047 19.108

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour

1:06.299

1:02.267
57.058
1:13.676
1:10.620
1:06.212
58.717

m 22.101 18.742 56.441

57.437
58.042
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Manche Qualificative A-D Document 15

Nationale

Grille de départ Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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g l GRISEL Paul a I

5 MEUNIER Baptiste
eme
6 242 LANDO NORRIS / ROTAX / VEGA

27 1 KOSMIC / ROTAX / VEGA Seme

me 205 COMVYN Louis AN 220 SAURA PICTET Mathys Al gime
4 REDSPEED / ROTAX / VEGA CRG / ROTAX / VEGA
me 997 PRADIER Thomas Al 221 BENECCHI Gabriel A0 .
2 CRG / ROTAX / VEGA KOSMIC / ROTAX / VEGA 1
POLE POSITION
Départ : 07/10 - 14:47 9 Tours = 13.320 km
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